NúmerodeProtocolo

0358212021

Câmara Municipalde Tatuí
Tdifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

w.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui sp.gov.br

os
MOÇÃO Nº 398

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne se de aprovar e encafmirhá
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Karen Francine
Werneck Filgueiras pela destacada atuação como psicóloga em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Karen Werneck é graduada em psicologia pela UNIP e pós graduada em
neuropsicologia pelo Albert Einstein. Além disso, tem buscado especialização
através de diversos cursos e participações em congressos nacionais e internacionais
de neuropsicologia

Atua na área desde o ano de 2018, realizando atendimentos de
psicoterapia para todas as idades, avaliação neuropsicológica infantil e
acompanhamento psicológico para gestantes, tentantes e puérperas.

A sua desenvoltura no atendimento presencial, bem como na
comunicação através das redes sociais tem gerado um alcance social importante,
auxiliando inúmeros tatuianos em sua recuperação psicológica.

Em face ao exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da
população tatuiana, externa seus votos de sucesso e prosperidade na carreira
profisslonal da homenageada.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsl Filho”, 02 de Julho de 2021.

aEr a ig
Vereador     CÂMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ

Data: 02/07/2021 Hora: 13:15

Moção Nº 398/2021

IO ST RITA
ereador

Autoria: JOÃO EDER ALVES (MIGUEL

(Assunto: Aplausoso Congratulações a Karen Francine

Warnaok Filguoiras pola doatacada atuação come psicóloga
em latui.

“Tatuí: Cidade Ternura— Capitalda Música” *